09.12.2020г. №117
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПЕРЕНОСЕ СРОКОВ ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ДНЯ ПРИЕМА ГРАЖДАН В АДМИНИСТРАЦИИ КАРЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 25 апреля 2013 года № Пр-936 и Методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными подпунктом 4.1. пункта 4 решения рабочей группы при Администрации Президента Российской Федерации по координации и оценке работы с обращениями граждан и организаций (протокол заседания № 15 от 20 сентября 2018 года), Указом Губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-уг «О режиме функционирования  повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 14.10.2020 года № 833-п «О режиме функционирования повышенной готовности на территории муниципального образования Куйтунский район», принимая во внимание предложение Правительства Российской Федерации, в связи с осложнением эпидемиологической обстановки, сопряженной с высоким риском инфицирования COVID-19, руководствуясь ст.ст. 37, 46 Устава Карымского муниципального образования:

1. Перенести в администрации Карымского муниципального образования срок проведения общероссийского дня приема граждан с 14 декабря 2020 года до периода стабилизации эпидемиологической ситуации на территории Карымского муниципального образования.
2. Распоряжение администрации Карымского муниципального образования от 04.12.2020 года № 113 «Об организации проведения общероссийского дня приема граждан в администрации Карымского муниципального образования», признать утратившим силу.
-разместить информацию о переносе сроков проведении Общероссийского дня приема граждан в администрации Карымского муниципального образования на официальном сайте Карымского муниципального образования и на информационных стендах.
3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Карымского муниципального образования
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карымского
Муниципального образования                              _____________         / О.И.Тихонова/
[bookmark: _GoBack]